
Uživatelský manuál



ÚVODNÍUPOZORNĚNÍ--------------------------------------------------------------------------------------------------------01
VLASTNOSTI-----------------------------------------------------------------------------------------------------02
USPOŘÁDÁNÍ-----------------------------------------------------------------------------------------------------------03-04
INSTRUKCE---------------------------------------------------------------------------------------------------------------05-07
SEZNAM RYTMŮ--------------------------------------------------------------------------------------------------------------08
SPECIFIKACE------------------------------------------------------------------------------------------------------------10

OBSAH



01

Napájecí zdroj

Příslušný AC adaptér prosím připojte do elektrické zásuvky s příslušným napě�m. Ujistěte se, že používáte 

pouze síťový zdroj, ktery ́�poskytuje�9V DC,�300 mA. Pokud zařízení nepoužíváte, a nebo v případě 

elektrickébouře, adaptér odpojte ze sítě.

Umístění

Abyste�se�vyhnuli�deformaci,�odbarvení�či jinému poškození zařízení, nevystavujte ho následujícím 

podmínkám:

●�����Přímému slunečnímu světlu a dalším zdrojům tepla                       ●�����Magnetickým�polím
●�����Nadměrně�prašnému a špinavému prostředí                                ●����Silným�vibracím�a�otřesům

●����Vysoké�vlhkosti�a�mokru

Interference s dalšími elektrickými zařízeními

Rozhlasové�a�televizní�přijímače umístěné poblíž�zařízení mohou způsobit rušení. Používejte toto zařízení v 

patřičné vzdálenos� od rozhlasových a televizních přijímačů.

Čištění

Zařízení čistěte pouze jemnou a suchou tkaninou. Pokud je to nutné, tkaninu jen mírně navlhčete. Nepoužívejte 

brusné čis�če, alkoholové čis�če, rozpouštědla, vosk, čis�cí teku�ny, nebo utěrky obsahující chemickou 

impregnaci.

ÚVODNÍ UPOZORNĚNÍ
*�PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ SI PROSÍM POZORNĚ�PŘEČTĚTE NÁSLEDUJÍCÍ UPOZORNĚNÍ *



●������Zvukové samply skutečné bicí sady

●������6 různých hudebních žánrů, 8 různých rytmů pro každý hudební styl, celkem 48 groovů

●������Funkce FILL pro přidání variací během hry

●������Funkce TAP TEMPO pro nastavení rychlosti

●����� Dva různé EQ presety pro různé situace

02

VLASTNOSTI



USPOŘÁDÁNÍ

03

09

06
04 05

03

02

01
08

07



04

1. Nožní přepínač

Ovládá funkce PLAY, STOP, FILL, TAP TEMPO.

2. LED tlačítko

Indikuje rychlost tapování tempa, metrum, a stav funkce FILL.

3. PATTERN

Otáčením vybíráte mezi 16 typy rytmů.

4. LEVEL

Otáčením nastavte úroveň hlasitos� bicího doprovodu.

5. EQ/SPEED

Nastavuje EQ/RYCHLOST bicího doprovodu.

6. Typ rytmu

3polohový páčkový přepínač pro přepínání stylu bicího doprovodu.

7. Vstup

6,3mm mono audio vstupní jack pro připojení kytary nebo jiných efektů

8. Výstup

6,3mm mono audio jack pro připojení ke kytarovému zesilovači.

9. DC IN

Konektor pro připojení 9V napájecího adaptéru s odběrem proudu alespoň 120 mA (záporná polarita na středu).



05

1. Příprava

●    K zařízení připojte napájecí kabel, nastavte nástroj, zesilovač a efekty.

●    Ovladač EQ nastavte do polohy 12. hodin.

●    Ovladač LEVEL nastavte na minimum.

2. Play/Stop

Pro spuštění PŘEHRÁVÁNÍ (PLAY) bicího doprovodu sešlápněte nožní přepínač. Otáčením ovladače LEVEL 

nastavte úroveň hlasitos� bicího doprovodu. Pro ZASTAVENÍ (STOP) s�skněte znovu nožní přepínač. 

3. Zvolte si groove

Micro Drummer II pracuje se 6 různými typ groovů, přičemž každý styl obsahuje 8 různých typů rytmu. 

Mezi těmito styly přepínáte pomocí páčkového přepínače. 

Pozice 1: Pop / Rock

INSTRUKCE



06

Pozice 2 Funk / Blues

Pozice 3: Metal / Jazz

Pro výběr rytmu otáčejte ovladačem PATTERN.

4. Rychlost (Speed)

Pedál pracuje se dvěma způsoby nastavení rychlos�:

1. Pro nastavení rychlos� otáčejte ovladačem EQ/SPEED. V pozici 12. hodin odpovídá rychlost 120 bpm. 

     Nastavitelný rozsah činí 40 až 260 bpm. 

2. Druhou možnos� je využi� funkce TAP TEMPO. Tuto funkci ak�vujete s�sknu�m a přidržením nožního 

     přepínače. LED tlačítko zabliká ČERVENĚ. Následně pro nastavení rychlos� bicího doprovodu s�skněte 

     alespoň třikrát nožní přepínač. Režim TAPOVÁNÍ TEMPA se automa�cky vypne po 3 sekundách nečinnos�. 

     Rychlost indikuje LED tlačítko zablikáním v ČERVENÉ/MODRÉ barvě.  

5. Manuální přidání rytmických variací (funkce Fill)

Micro Drummer II pracuje se 48 různými rytmickými groovy, přičemž každý z nich má k dispozici vlastní typ 

rytmické variace (Fill). Tato variace se během normálního přehrávání nespus�. Pro její přidání je třeba během 

přehrávání doprovodu sešlápnout pravý nožní přepínač (TAP/FILL). Je-li variace přehrána, bicí doprovod  se 



07

vrá� zpět k hlavnímu rytmu. 

Poznámka: Variaci lze přidat v jakémkoliv momentě (době, taktu) bicího doprovodu. Načasování variace závisí 

na okamžiku přidání. Například u 4/4 rytmu přidáte variaci na druhou dobu libovolného taktu. Takt bude pak 

složen z 1 doby hlavního rytmu a ze 3 dob variace (funkce Fill). Pokud byste chtěli přidat variaci (Fill) po 

dokončení 3/4 taktu, variace se přidá do následujícího taktu. 

6. Nastavení ekvalizace bicího doprovodu

Během otáčení ovladače  EQ/SPEED s�skněte a přidržte LED tlačítko. Tímto způsobem nastavíte EQ bicího 

doprovodu.

V poloze 12. hodin je EQ vypnutý. 

Otáčením směrem doleva dochází k ořezu basových frekvencí, které můžete využít při připojení k tzv. FRFR 

zařízení. 

Otáčením směrem doprava zesilujete vysoké frekvence, což lze opět využít při připojení k FRFR zařízení. 

Poznámka: Nastavení EQ bude uloženo i při vypnu� pedálu. Pro oživení tohoto nastavení je někdy potřeba 

mírně pohnout ovladačem EQ. 



08

SEZNAM RYTMŮ

ŽÁNR

1.POP

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

3/4

6/8

6/8

2.ROCK

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

6/8

3.FUNK

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

3/4

6/8

4.BLUES

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

6/8

6/8

5.METAL

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

3/4

6/8

6.JAZZ

1

2

3

4

5

6

7

8

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

2/4

PATTERN METRUM ŽÁNR PATTERN METRUM ŽÁNR PATTERN METRUM ŽÁNR PATTERN METRUM

ŽÁNR PATTERN METRUM ŽÁNR PATTERN METRUM



09

SPECIFIKACE

Počet groovů: 48 groovů

Rozsah rychlos�: 40 bpm - 240 bpm

Vzorkovací rychlost/bitová hloubka: 44,1 kHz / 24 bitů

Vstup: 6,3mm mono audio vstupní jack (impedance 470 kOhmů)

Výstup: 6,3mm mono audio výstupní jack (impedance 100 Ohmů)

Napájecí zdroj: 9V 120 mA, záporná polarita na středu

Rozměry: 93,5mm (H) x 42mm (Š) * 52 mm (V)

Hmotnost: 157 g

Příslušenství: Uživatelský manuál

*�Verklaring: Aktualizace parametrů zullen niet vooraf worden gemeld.



6F,�Unit�D,�Jinghang�Building,�Liuxian�3rd�Road,
Bao’an�71�District,�Shenzhen,�China.�518133��

SHENZHEN�MOOER�AUDIO�CO.�LTD

Made�in�China


	1: 波兰语
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12

